
امام على (ع): بنده راشایسته نیست که به دو چیز اعتماد کند: عافیت و 
توانگرى، زیرا در حالى که او را سالم مى بینى، ناگهان بیمار مى شود و در 

حالى که توانگرش مى بینى ناگهان به فقر دچار مى شود.

یک احمق خود را خردمند مى پنــدارد و خردمند مى داند که احمقى بیش 
نیست. 
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کارگاه تولید فانوس هاى قرمز چینى در استان گویژو چین.

کاریکاتور

تصویر روز

تیم هاى تنیس نوجوانان دختر و پسر، براى حضور در رقابت هاى دیویس کاپ با 
اشتباه فدراسیون از پرواز به اردن جا ماندند. موضوعى که سوژه انتشار کارتونى از 

مهدى عزیزى در خبرآنلاین شد. منبع: خبرگزارى فرانسه
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ایمیل ایرانسل امکان مشارکت مشترکات خود در طرح هاى 
توسعه و بازسازى عتبات عالیات را فراهم کرد.

اولیــن و بزرگ تریــن اپراتــور دیجیتال ایــران، همزمان 
با ایام اربعین حســینى (ع)، با همکارى ســتاد بازســازى 
عتبات عالیات، امکان مشارکت مشــترکان خود در طرح 
توسعه«صحن و شبســتان حضرت زینب (س)» در حرم 
مطهر حضرت امام حسین (ع) در کربلاى معلى و نیز سایر 

پروژه هاى بازسازى عتبات عالیات را فراهم کرده است.

مشــترکان ایرانســل، به این منظــور، مى توانند به بخش 
«خدمات» در اپلیکیشــن «ایرانســل من» مراجعه و مبلغ 
دلخواه خود را به حساب ستاد بازسازى عتبات عالیات واریز 

کنند.
مشترکان ایرانســل همچنین مى توانند با شماره گیرى کد 
دســتورى #72* و با در نظر گرفتن موجــودى کیف پول 
ایرانسلى خود، پرداخت به صورت «کمک نقدى» و یا عضویت 

در سرویس «مشارکت روزانه» را انتخاب کند.
در حالت کمک نقدى، امکان پرداخت مبالغ 2000 و 5000 
تومانى توسط مشترك وجود دارد و در صورت عضویت در 

سرویس مشارکت روزانه، مبلغ 313 تومان به صورت روزانه 
از کیف پول ایرانسلى مشترك کسر و به منظور توسعه صحن 
و شبستان حضرت زینب (س) در حرم مطهر حضرت امام 

حسین (ع) اختصاص مى یابد.
همچنین بــا مراجعه به بخــش خدمات در اپلیکیشــن 

ایرانسل من، امکان مشارکت در ســایر پروژه هاى توسعه و 
بازسازى عتبات عالیات نیز فراهم شده است.

از جمله ایــن پروژه ها مى تــوان به طرح توســعه صحن و 
شبســتان حضرت زهرا (س) در حرم مطهر امام على (ع) 
مرمت و بازســازى ایوان تاریخى حرم مطهر امام على (ع) 
در نجف اشــرف، پروژه معراج براى ترفیع گنبد حرم مطهر 
امام حسین (ع)، توسعه حرم حضرت زینب (س) در دمشق، 
خدمات به زائران اربعین حسینى (ع)، پویش مهر حاج قاسم 
(ساخت مدرسه، آب رسانى، ساخت مسکن، کمک مؤمنانه) 
بازسازى و توسعه حرم مطهر امامین عسکریین (ع) در سامرا، 
توســعه صحن امام باقر (ع) در حرم مطهر امامین جوادین 
(ع) در کاظمین و توسعه حرم مطهر حضرت رقیه (س) در 

سوریه اشاره کرد.

در ایام اربعین و از سوى ایرانسل فراهم شد؛

امکان کمک به بازسازى عتبات عالیات

خبر ویژه

شناسنامه
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تلفن: 88016649 - 88356308-  021          

فاکس: 88353297- 021
روابط عمومى: 021-88356281   

دفتراصفهان : میدان احمد آباد،ابتداى خیابان شهیدمفتح (بهرام)

 ساختمان امام رضا(ع)تلفن: 2274500 3 - فاکس32274502 -031 
توزیــع تهــران :  موسســه مطبوعاتــى نســل فــردا 

 88019129 ـ 021 
 امور شهرستانها:32274694-031  فاکس: 031-32274511

021 - 88019129-  031-32274506
لیتو گرافى و چاپ:

 صمیم:44533725 ـ 021
وب سایت روزنامه نسل فردا:

http://www.naslefarda.net 
پیام کوتاه : 30007232

 naslefardanews  :اینستاگرام
   naslfarda :تلگرام   

2 رشــته جدید مکاترونیک صنعتى و 
نسل فردا/  گروه ایران

news@ naslefarda.net
انیمیشن به مجموع به رشته هاى مقطع 
کاردانى پیوسته دانشــگاه آزاد اسلامى 
واحد خمینى شهر اضافه شد.ثبت نام این رشته ها براى ترم مهر 1400 آغاز شده و 
متقاضیان ادامه تحصیل در این رشته ها مى توانند در ساعات ادارى با مراجعه به 
دانشگاه براى ثبت نام و انتخاب رشته اقدام کنند. دانشگاه آزاد اسلامى خمینى شهر 
در 27 اردیبهشت 1367 تأسیس شد. این دانشگاه در نزدیک ترین فاصله با مرکز 
اســتان اصفهان و در دامنه طبیعت زیباى کوهستانى و مجاورت با منطقه نمونه 
گردشگرى چشمه لادر خمینى شهر قرار دارد و به دلیل قرار داشتن در موقعیت 
جغرافیایى ممتاز از جمله همسایگى با دانشگاه صنعتى و شهرك علمى و تحقیقاتى 
اصفهان و همچنین شهرك هاى صنعتى برق و الکترونیک، شهرك هاى صنایع 
غذایى، حمل و نقل و پایانه ها، حوله بافى ،صنایع چوب و ســنگ، وارد مرحله اى 
جدید از بالندگى و رشد و شکوفایى شده اســت. وجود ده ها آزمایشگاه و کارگاه 
صنعتى پیشــرفته و به روز و رشــته هاى تحصیلى جذاب و اشــتغال آفرین در 
شاخه هاى فنى و مهندسى، علوم انسانى و پزشکى در کنار هیئت علمى مجرب، 
انتخابى مطمئن و امید بخش بــراى ادامه تحصیل داوطلبان ورود به تحصیلات 
دانشگاهى و علاقه مندان به علم و پژوهش است.این دانشگاه داراى بیش از 120 
رشــته تحصیلى در مقاطع کاردانى، کارشناسى، کارشناســى ارشد و دکترى 
تخصصى است که نزدیک به 8000 دانشجو در آن مشــغول به تحصیل بوده و 
تاکنون افزون بر 35000 نفر نیز از این واحد دانشگاهى فارغ التحصیل شده اند. 
همچنین داراى 100000 مترمربع فضاى آموزشى و رفاهى در زمینى به مساحت 
72 هکتار بوده و علاوه بر دانشــکده هاى متعدد، ساختمان هاى مختلفى نظیر: 
مسجد، رستوران و سلف سرویس دانشجویى، سایت اینترنت، ساختمان ادارى و 

کتابخانه مرکزى، مجموعه ورزشى و..آزمایشگاه ها در آن جاى دارد.

ایجاد 2 رشته جدید در دانشگاه آزاد اسلامى خمینى شهرانجام گرفت؛

 مکاترونیک صنعتى و انیمیشن
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رمزارزنیوز: DYDX به بالاترین قیمت خود یعنى 22 دلار رسیده است و حجم 
معاملات صرافى غیرمتمرکز آن در 24 ساعت حتى از صرافى Coinbase فراتر 
رفته است. یکى از مشــهورترین صرافى هاى غیرمتمرکز، dYdX، به پیشرفت 
قابل توجهى دست یافته است؛ زیرا حجم کل معاملات در یک دوره 24 ساعته از 
بزرگ ترین صرافى متمرکز در ایالات متحده یعنى Coinbase فراتر رفته است. بد 
نیست بدانید صرافى dYdX روى بلاکچین اتریوم ساخته شده است. این صرافى 
یک DEX است که انواع معامله چه اسپات، فیوچرز و مارجین و همچنین وام و 
وام گیرى را پشتیبانى مى کند. اگرچه چند ســال قبل راه اندازى شده، اما حجم 
 CoinGecko معاملات آن از اواسط سال 2021 افزایش یافته اســت. داده هاى
نشان مى دهد که حجم معاملات این پلتفرم در ماه آوریل و مى امسال حدود 25 
میلیون دلار بوده است. این صرافى طى چند ماه گذشته به سرعت شروع به رشد 
کرد و در 24 ساعت به اوج خود رسید. اطلاعات بیشتر نشان مى دهد که حجم 
معاملات روزانه در این بازه زمانى به 6,5 میلیارد دلار رسیده است. بزرگ ترین 

صرافى متمرکز آمریکا Coinbase کمى بیش از سه میلیارد دلار حجم معاملات 
داشت. CryptoCom و Huobi نیز پشت سر صرافى dYdX قرار دارند، فقط صرافى 
 ،(Antonio Juliano) بایننس با 23 میلیارد دلار اعداد بالاترى دارد. آنتونیو جولیانو
بنیانگذار dYdX و کارمند سابق Coinbase، در حساب توئیتر خود این نقطه عطف 
را بیان کرد.dYdX Trading Volume Surpasses Coinbase شایان ذکر است 
که توکن بومى DYDX نیز از نظر ارزش دلار نیز افزایش یافته است. مشابه بسیارى 
از توکن هاى مربوط به DeFi، قیمت توکن DYDX با 30 درصد افزایش به 22 دلار 
رسیده است و حتى چند ساعت پیش به بالاترین حد خود در تاریخ رسیده است.

آیا همه چیز زیر سر چین است؟
بیشــترین نظریه مورد بحث در بین جامعه ارزهاى دیجیتال پشت این افزایش 
ناگهانى حجم معاملات و قیمت ها مربوط به چین است. همان طور که در اواخر 
هفته گذشته گزارش شد، پرجمعیت ترین کشور جهان تمام فعالیت هاى تجارى 

در حوزه رمزارزها را در داخل مرزهاى خود را ممنوع کرد.

رکوردشکنى و رشد سریع و بى سابقه یک صرافى؛

 DYDX راه ده ساله را یک شبه رفت

رئیس آژانس بین المللى انرژى معتقد است که نباید سیاست هاى زیست محیطى 
را دلیل افزایش قیمت انرژى دانســت. فاتح بیرول (IEA) اعــلام کرد که نباید 
سیاست هاى محیط زیستى را عامل افزایش اخیر قیمت هاى گاز و برق دانست 
و بالا رفتن قیمت ها نباید مانع انتقال اروپا به سوى انرژى هاى سبز شود. قیمت 

گاز و برق اروپا در ماه هاى اخیر افزایش یافته، زیرا مشکلات عرضه گاز با افزایش 
تقاضا پس از همه گیرى ویروس کرونا هم زمان شده است. افزایش قیمت ها سبب 
شده است دولت هاى اروپایى از جمله اسپانیا هشدار دهند که گران شدن انرژى، 
کاهش حمایت عمومى از سیاست هاى تغییرات اقلیمى بلندپروازانه اروپا را در پى 
خواهد داشت، به ویژه اگر رأى دهندگان این تدابیر را عامل افزایش قیمت ها بدانند. 
رئیس آژانس بین المللى انرژى در نشست کمیته انرژى و محیط زیست پارلمان 
اروپا گفت: دولت ها نباید در دوره هاى پرنوســان، هدف محدود کردن گرمایش 
جهانى به 1.5 درجه را فراموش کنند. وى افزود: دولت ها باید از بدترین پیامدهاى 
تغییرات اقلیمى دورى کنند. بیرول معتقد است که دلیل افزایش قیمت ها، عواملى 
مانند سطح پایین ذخیره سازى هاى گاز و قطعى هاى ناگهانى برق در تأسیسات 
تولید است. وى بدون اشاره به نام تولیدکنندگان افزود: بعضى از صادرکنندگان 
بزرگ تمایلى براى عرضه گاز بیشتر در روزهاى دشوار به اروپا و نقاط دیگر ندارند 
و به اعتقاد من اکنون فرصتى است که نشان دهند تأمین کنندگان قابل اطمینانى 
هستند. آژانس بین المللى انرژى هفته پیش اعلام کرده بود که روسیه مى تواند 
اقدام هاى بیشترى براى کمک به کاهش مشکلات تأمین گاز در اروپا انجام دهد.

رئیس آژانس بین المللى انرژى:

افزایش قیمت انرژى ارتباطى با سیاست هاى محیط زیستى ندارد

رویترز: جو بایدن رئیس جمهورى آمریکا که 78 ســال سن دارد، دوز سوم 
واکسن کرونا را در کاخ سفید تزریق کرد. تزریق دوز سوم (بوستر دوز) واکسن 
کرونا به شهروندان آمریکایى بالاى 65 سال و افراد در معرض خطر بیمارى 
آغاز شده اســت. جو بایدن رئیس جمهورى آمریکا که 78 سال سن دارد در 
کاخ سفید دوز سوم واکســن کرونا را دریافت کرد و از شهروندان آمریکایى 
واجد شرایط درخواســت کرد که دوز سوم خود را دریافت کنند. شهروندان 
آمریکایى بالاى 65 سال یا بیماران خاص و افرادى که در معرض خطر ابتلا به 

کرونا قرار دارند از جمله کادر درمان، واجد شرایط دریافت دوز سوم واکسن 
کرونا هستند. واجدان شرایط باید دســت کم 6 ماه از زمان تزریق دوز دوم 
واکسن شان گذشته باشد. واکسن هاى فایزر و مودرنا براى تزریق به عنوان 
دوز سوم از سوى سازمان غذا و داروى آمریکا مورد تأیید قرار گرفته و درباره 
واکسن جانسون هم تحقیقات ادامه دارد. بایدن از شهروندان آمریکایى واجد 
شرایط درخواست کرد که حتماً دوز سوم خود را بزنند. او گفت همسرش جیل 

بایدن هم به زودى دوز سوم را خواهد زد.

آغاز تزریق دوز سوم واکسن کرونا در آمریکا؛

جو بایدن رئیس جمهورى آمریکا دوز بوستر زد

رمزارز
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سایت ثبت آگهی مفقودی : 
agahinaslefarda.ir

قابل توجــه شــهروندان گرامی آیــا مــی دانید با 
مفقــود شــدن مــدارک شناســایی خــود ممکن 
اســت شــما به عنــوان مجرم شــناخته شــوید؟

هیئـت مدیـره

تاریخ انتشار: 1400/07/07 جلسه مجمع عمومی عادی فوق العاده 
 جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت تعاونی پیشگامان صنعت برق اصفهان به شماره ثبت 22269 

)نوبت دوم( راس ساعت 9 صبح روز جمعه مورخ 1400/07/30 به صورت مجازی برگزار می گردد.
دستورجلسه: 1- گزارش هیئت مدیره 

2- گزارش بازرس شرکت 
3- گزارش حسابرس شرکت 

4- ارائه صورت وضعیت های مالی و تصویب ترازنامه سال 1399 و نحوه تقسیم سود 
5- تعیین روزنامه کثیرالانتشار و انتخاب بازرس 

6- اصلاح تبصره ذیل ماده 21 اساسنامه

شرکت مدیریت پسماند شهرداری ها  شناسه: 1199763

نوبت اول آگهی تجدید مزایده عمومی
شرکت مدیریت پسماند شهرداری های شاهین شهر و میمه،  خمینی شهر و برخوار در نظر دارد نسبت 
به فروش اقلام قابل بازیافت تفکیک نشده و به صورت درهم )زنده( به صورت یکجا و از طریق مزایده 
عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی اقدام نماید، لذا متقاضیان حداکثر تا پایان وقت اداری پنجشنبه مورخ 
1400/07/29 جهت دریافت و تحویل اسناد مربوطه به دفتر شرکت واقع در شاهین شهر، خیابان شهید 
بهشتی )مخابرات(، انتهای فرعی 9 غربی، پلاک 66 مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 

03145290800 تماس حاصل نمایند.

آگهـی استخدام
استخدام یک نفر مدیر فروشگاه آقا 

جهت هایپر موادغذایی 
تعاونی مصرف گروه انتخاب
 با تجربه و سابقه کار مرتبط

ترجیحا با سابقه کار در فروشگاه های بزرگ 
تلفن تماس: 09138724037

عکس خبر

اعزام 13 تانکر آبرسانى سیار با ظرفیت 75 هزار لیتر؛

آبفاى استان اصفهان موکب هاى عزادارى اربعین 
حسینى را سیراب کرد

شرکت آب و فاضلاب اســتان اصفهان 13 تانکرآبرسانى سیار با ظرفیت 75 
هزار لیتر، به موکب هاى برپا شده در سطح اصفهان به منظور خدمت رسانى به 

عزاداران اربعین حسینى اعزام کرد. 


